- 19 ¶ Iter "pigrorum" quasi sepes spinarum: *"improveritas"*
via iustorum absque offendiculo.
- 20 ¶ Filius sapiens lætificat patrem: & stultus homo despicit matrem suam.
- 21 ¶ Stultitia gaudium stulto: & vir prudens dirigit gressus suos.
- 22] ¶ Dissipantur cogitationes, vbi non est consilium: vbi verò sunt plures consilarii, confirmantur.
- 23 ¶ Lætatur homo in sententia oris sui, & sermo opportunus est optimus.
- 24 ¶ Semita vitæ super eruditum, vt declinet de inferno nouissimo.
- 25 ¶ Domũ superbõrũ demolietur Dominus, & firmos faciet terminos viduæ.
- 26 ¶ Abominatio Domini cogitationes malæ, & purus sermo pulcherrimus - firmabitur ab eo. *- .3.*
- 27 ¶ Conturbat domum suã qui sectatur D avaritiam, qui autem odit munerera, viuet.
D
¶ Per misericordiam & fidem purgantur peccata: per timorem autem Domini declinat omnis à malo. *Inf. 16. a. 6. - .3.*
- 28 ¶ Mens iusti meditabitur "obedienciã": *"sapienciã"*
os impiorum redundat malis.
- 29 ¶ Longè est Dominus ab impiis: & orationes iustorum exaudiet.
- 30 ¶ Lux oculorum lætificat animam: fama bona impinguat ossa.
- 31 ¶ Auris quæ audit increpationes vitæ, in medio sapientum commorabitur.
- 32 ¶ Qui abiicit disciplinam, despicit animam suam, qui autem acquiescit increpationibus, possessor est cordis.

Timor Domini, disciplina sapientiæ: 37
& gloriam præcedit humilitas.

CAP. XVI.

Hominis est animã præparare, & Do- A
mini gubernare linguam.

hominis 15.

Omnes viæ "hominis" patent oculis e- 2
ius: spirituum ponderator est Dominus.

Reuela Domino opera tua, & dirigen- 3
tur cogitationes tuæ.

Vniuersa propter semetipsum opera- 4
tus est Dominus: impium quoque ad diẽ
malum. Abominatio Domini est om- 5
nis arrogans, etiam si manus ad manum
fuerit non est innocens.

11.

-Initium viæ bonæ, facere iustitiam:
accepta est autem apud Deũ magis, quàm
immolare hostias'.

Exp. 15. d. 27.

Misericordia & veritate redimitur ini- 6
quitas: & in timore Domini declinatur à
malo.

Cùm placuerint Domino viæ homi- 7
nis, inimicos quoq; eius cõuertet ad pacẽ.

Melius est parum cum iustitia, quàm 8
multi fructus cum iniquitate. B

Cor hominis disponit viam suam, sed 9
Domini est dirigere gressus eius.

Diuinatio in labus regis, in iudicio nõ 10
errabit os eius.

saeculi 4.

Põdus & statéra iudicia Domini sunt: 11
& opera eius omnes lapides "saeculi".

Abominabiles regi qui agunt impiẽ: 12
quoniam iustitia firmatur solium.

diligetur t

Voluntas regum labia iusta: qui recta 13
loquitur, "dirigetur". Indignatio regis, 14

nuntii mortis: & vir sapiens placabit eam.